
UCHWAŁA NR XLVI/314/14
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Wilczyn miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 z późn. zm/ Rada 

Gminy Wilczyn uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Ustala się na terenie Gminy Wilczyn liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zwierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia: 

1) poza miejscem sprzedaży – w ilości 50 punktów, 

2) w miejscu sprzedaży – w ilości 20 punktów.

§ 2. 

1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 
50 metrów od obiektów chronionych. 

2.  Za obiekty chronione uznaje się przedszkola, szkoły oraz inne placówki oświatowo-wychowawcze, obiekty 
sportowe i rekreacyjne, obiekty kultu religijnego. 

3.  Przez odległość, o której mowa w ust. 1 rozumie się odległość od drzwi wejściowych obiektów chronionych 
wymienionych w ust. 2 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, 
mierzoną najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych. 

4.  W przypadku, gdy obiekty wymienione w ust. 2 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą 
drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od bramy wejściowej na teren działki, na której znajduje się obiekt 
chroniony wymieniony w ust. 2 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXIX/211/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad 
usytuowania na terenie Gminy Wilczyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2009 r. Nr 65, poz. 911). 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: VCZNE-KMHBL-FZCXI-ORERY-CGPED. Podpisany Strona 1




